[image: image1.jpg]

	ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

06.09.2023                                                                                                        №   92
	О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района                                           от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления                            и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов                     от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании договора пожертвования имущества от 24.08.2023 № 9 и ходатайства Муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» от 05.09.2023 № 358
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.

2. Передать принятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека».
3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство                     по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии                    с законодательством Российской Федерации.
4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                                                              А.Б.Агеев
Л.А. Алеева
5 41 43
Приложение к постановлению
Главы Колпашевского района

                                                        от 06.09.2023 № 92
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№

Наименование имущества

Кол-во каждого тома,

(шт.)
Кол-во,

(шт.)
Стоимость, (руб.)
Балансовая стоимость, (руб.)
Остаточная стоимость, (руб.)
1

Православная энциклопедия        (т.48-51)
8
32
900,00
28 800,00
0,00
2
Православная энциклопедия   (т.56-63)
8
64
1 000,00
64 000,00
0,00